
KOMUNIKAT 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku  informuje, że od dnia 17.08.2015r. prowadzony będzie nabór 

wniosków na szkolenia indywidualne dla 21 osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja 

osób powyżej 30 roku życia w powiecie świdnickim (I)” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

na lata 2014 - 2020. 

W ramach projektu realizowane będą wyłącznie szkolenia zawodowe, kończące się egzaminem 

zewnętrznym. 

Nabór skierowany jest  wyłącznie do osób w wieku 30 lat i więcej, zarejestrowanych w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Świdniku jako osoby bezrobotne, (dla których został ustalony II, lub w 

uzasadnionych przypadkach I profil pomocy), należących co najmniej do dwóch z następujących grup: 

 osoby w wieku 50 lat i więcej, 

 osoby długotrwale bezrobotne, 

 kobiety, 

 osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, 

 osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadających wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne 

lub ponadgimnazjalne). 

 

 osoby odchodzące z rolnictwa – tj. rolników lub członków ich rodzin (tj. współmałżonków lub 

domowników) w wieku 30 lat i więcej zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 

Świdniku  jako osoby bezrobotne, (dla których został ustalony II, lub w uzasadnionych 

przypadkach I profil pomocy), należących co najmniej do jednej z następujących grup: 

 osoby w wieku 50 lat i więcej 

 osoby długotrwale bezrobotne, 

 kobiety, 

 osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, 

 osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadających wykształcenie: podstawowe, 

gimnazjalne lub ponadgimnazjalne). 

prowadzących indywidualne gospodarstwo rolne do wielkości 2 ha przeliczeniowych, 

zamierzających odejść z rolnictwa. 

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu zawodowym powinny zgłosić się do swojego 

doradcy klienta z wypełnionym wnioskiem na szkolenie. 

Wnioski powinny zawierać uprawdopodobnienie zatrudnienia w wymiarze 3 pełnych miesięcy 

na podstawie: 

 umowy o pracę w wymiarze co najmniej ¼ etatu na minimum trzy pełne miesiące, lub 

 umowy cywilnoprawnej na okres minimum trzech pełnych miesięcy i wartości umowy równej 

lub wyższej trzykrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 

przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za prace; umowy o dzieło, w której nie określono 

czasu trwania umowy, o  wartości umowy równej lub wyższej trzykrotności minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę. 

Podpisanie umowy szkoleniowej nastąpi po otrzymaniu środków finansowych na realizację 

projektu. 

Szczegółowe zasady organizacji szkoleń oraz wymagane formularze znajdują Państwo w zakładce szkolenia 

 Kontakt  Dział Usług Rynku Pracy - pok. 15, tel. 81 461 35 15 

 

 

 


